2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.10.2023

	      № 123

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности директора муниципального автономного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость» Н.Д.Греновецкой от 03.10.2023 № 235, директора муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства» А.В.Егорова от 12.10.2023 № 03/2475, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24» Н.Н.Кривошеевой от 13.10.2023 № 05  постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, личный вклад в развитие сферы образования города Нефтеюганска и в связи с 50-летним юбилеем:
	Давыдову
Светлану Владимировну
	-
	директора муниципального автономного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость»;

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство и в связи с 25-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»:
	Берестову
Наталью Леонидовну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Гаврюшову
Зинаиду Владимировну
	-
	учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Газизову
Гульзиру Вагизовну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Данилову
Ларису Владимировну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Желещикову
Светлану Владимировну
	-
	учителя иностранного языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Латыпову
Эльвиру Фидусовну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Майданову
Анжелику Степановну
	-
	специалиста по кадрам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Медведеву
Татьяну Викторовну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Мухаметову
Лилию Сагитовну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Середкину
Елену Сергеевну
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с 25-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»:
	Авхадиеву
Ольгу Викторовну
	-
	кастеляншу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Билецкую
Екатерину Михайловну
	-
	инструктора по физической культуре муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Вершинину
Анжелу Валентиновну
	-
	педагога-психолога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Джабиеву
Дилару Галиб кызы
	-
	воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Дядюшко
Дарью Андреевну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Иванову
Татьяну Борисовну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Козак
Олесю Олеговну

	-
	старшего воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Султонову
Муяссар Гайратовну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Халилову
Лейсан Альфировну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Янгулову
Алёну Викторовну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24».

 1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем работников автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Лопухова
Василия Николаевича

	-
	водителя автомобиля муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства».

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                                к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
      от 25.10.2023 № 123

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	22

	2.
	Роза (70 см)
	22

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	11

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	11

[bookmark: _GoBack]
image1.png